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                      Dipartimento di Napoli

 

   Al Direttore del Dipartimento di Salerno

       dr. Antonio DE SIO

     
OGGETTO: D.LGS 152/2006 - AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE D.D. N.149 

DEL 26/07/2012 PER L'ATTIVITÀ IPPC COD 2.4: FONDERIE DI METALLI FERROSI CON 

UNA CAPACITA’ DI PRODUZIONE SUPERIORE A 20 TONNELLATE AL GIORNO – DITTA 

Fonderie PISANO & C. S.p.A. CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI 

SALERNO, Via dei Greci, 144.

VERIFICA DELL' avvenuta ottemperanza alle prescrizioni evidenziate NELLA 

RELAZIONE FINALE ARPAC PROT. N. 66824 DEL 13/11/2017. 

Con riferimento all’oggetto si trasmette la Relazione Tecnica/AIA/PISANO/18 e allegati, redatta 

dai funzionari dell’Area Territoriale di Napoli, Teresa de MAJO , Francesco RUSSO e Simone 

MACCHIONE. 

Napoli lì, 19/07/2018

     Per Il Direttore dell’Area Territoriale

         Dr. Luigi COSSENTINO

      dr.ssa Fabrizia GIOVINAZZI

                                                                         Il Direttore del Dipartimento di Napoli

               Dr. Nicola ADAMO 

A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
C

O
P

IA
 C

O
N

F
O

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8

F
ir
m

a
ta

ri
o

: 
N

IC
O

L
A

 A
D

A
M

O
, 
F

A
B

R
IZ

IA
 G

IO
V

IN
A

Z
Z

I



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
8

1
9

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
9

8
7

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
9

8
7

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

I
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

2
9

8
8

/2
0

1
8

 d
e

l 1
9

/0
7

/2
0

1
8



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

E
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

4
1

4
7

/2
0

1
7

 d
e

l 2
0

/0
7

/2
0

1
7



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

E
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

4
1

4
7

/2
0

1
7

 d
e

l 2
0

/0
7

/2
0

1
7



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

E
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

4
5

1
0

/2
0

1
7

 d
e

l 2
1

/0
7

/2
0

1
7



A
R

P
A

 C
A

M
P

A
N

IA
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
la

 P
ro

te
zi

o
n

e
 d

e
ll'

A
m

b
ie

n
te

 d
e

lla
 C

a
m

p
a

n
ia

E
P

ro
to

co
llo

 N
.0

0
4

4
5

1
0

/2
0

1
7

 d
e

l 2
1

/0
7

/2
0

1
7
















































